

LETZ CERTI ApS
Adelgade 72
4880 Nysted

CVR-nr. 41634502

ÅRSRAPPORT
1. august 2024 - 31. juli 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. januar 2026

Susanne Hacke
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LETZ CERTI ApS
Adelgade 72
4880 Nysted

CVR-nr.: 41634502

Stiftet: 29. august 2020

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion: Susanne Hacke

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: LETZ CERTI HOLDING ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af bøger, foredrag, workshops samt konsulenthjælp med certificeringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 11.611 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 84.792 og en egenkapital på kr. -61.956.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at selskabskapitalen er intakt i løbet af 1-2 år ved egen indtjening.

Forholdet vil blive behandlet på den førstkommende ordinære generalforsamling jf. reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer frem til 31/12 2027 for at opretholde det nødvendige kapitalberedskab.

RESULTATOPGØRELSE
1. august 2024 - 31. juli 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	-14.487	-25.663
Resultat før finansielle poster.....	-14.487	-25.663
Andre finansielle omkostninger.....	-900	-682
Resultat før skat	-15.387	-26.345
3 Skat af årets resultat.....	3.776	5.795
Årets resultat.....	-11.611	-20.550
Overført resultat.....	-11.611	-20.550
Forslag til resultatdisponering.....	-11.611	-20.550

BALANCE PR. 31. juli 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Råvarer og hjælpematerialer.....	<u>25.107</u>	<u>25.107</u>
Varebeholdninger.....	<u>25.107</u>	<u>25.107</u>
Udskudt skatteaktiv.....	29.242	25.466
Andre tilgodehavender.....	<u>29.668</u>	<u>14.136</u>
Tilgodehavender.....	<u>58.910</u>	<u>39.602</u>
Likvide beholdninger.....	<u>775</u>	<u>17.014</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>84.792</u>	<u>81.723</u>
Aktiver.....	<u>84.792</u>	<u>81.723</u>

BALANCE PR. 31. juli 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-101.956	-90.346
	-61.956	-50.346
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	29.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	9	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	134.739	102.718
	146.748	132.069
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	84.792	81.723

- 4 Tilbagetrædelseserklæring
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-90.345	-69.796
Årets resultat.....	-11.611	-20.550
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-101.956	-90.346
Egenkapital.....	-61.956	-50.346

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af, at selskabet fremover vil få positive resultater og at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed. Selskabets ledelse er af den opfattelse at disse forudsætninger er til stede. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-3.776	-5.795
Skat af årets resultat.....	-3.776	-5.795

4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på kr. 134.739 over for andre kreditorer frem til 31/12 2027.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Letz Certi Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. juli 2025 oplyses i moderselskabets Årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.